
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A    B A Š K A 

Općinski načelnik 

 

KLASA: 330-01/24-01/1 

URBROJ: 2170-15-03- 01/1-24-1 

Baška, 30. travnja 2023. godine 

 

Općinski načelnik Općine Baška, na temelju članka 40. Statuta Općine Baška („Službene novine Primorsko-

goranske županije“ broj 12/13, 31/15, 27/17, 04/18, 06/20, 04/21), a u svezi sa člankom 57. stavak (6) Zakona o 

trgovini („Narodne novine“ broj 87/08, 96/08, 116/08, 76/09, 114/11, 68/13, 30/14, 32/19, 98/19, 32/20, 33/23), 

na temelju podnesenog zahtjeva zakupnika površina javne namjene, donio je 

 

O D L U K U 

o odobravanju prigodne prodaje za vrijeme trajanja manifestacija  

 

1. Odobrava se prigodna prodaja nedjeljom i blagdanima zakupnicima površina javne namjene na području 

Općine Baška, zbog potrebe kontinuiranog rada objekata koji uobičajeno rade nedjeljom i blagdanima zbog 

specifičnosti potreba potrošača i dostupnosti dodatne turističke ponude, i to za vrijeme trajanja sljedećih 

manifestacija: 

• obilježavanje Praznika rada 1. svibnja 2024. godine, 

• „Camino Krk Story“ 11. i 12. svibnja 2024. godine, 

• „Crna ovca“ od 17. do 19. svibnja 2024. godine, 

• obilježavanje Dana državnosti 30. svibnja 2024. godine, 

• Dani Općine Baška od 21. do 24. lipnja 2024. godine, 

• Ribarski dan od 2. do 4. kolovoza 2024. godine, 

• obilježavanje Dana pobjede i domovinske zahvalnosti i Dana hrvatskih branitelja 5. kolovoza 2024. 

godine, 

• Velika Gospa 15. kolovoza 2024. godine, 

• Baška International Guitar Festival od 17. do 19. kolovoza 2024. godine, 

• obilježavanje 120 godina turizma od 13. do 15. rujna 2024. godine, 

• Brass Palmas od 20. do 22. rujna 2024. godine, 

• Baška Outdoor Festival od 11. do 13. listopada 2024. godine. 

 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

      

    

Općinski načelnik: 

 

 

mr.sc. Toni Juranić, dipl.oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Mrežna stranica  

2. Odsjek za komunalni sustav, prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša - ovdje  

3. Pismohrana - ovdje 


